1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - OBJETO
DO EDITAL N.º 001/2017 – ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA
OS BENEFICIÁRIOS RELACIONADOS ABAIXO PARA FORMALIZAÇÃO DE DOSSIÊ
ELETRÔNICO junto ao Agente Financeiro do Programa “Minha Casa, Minha Vida” - BANCO DO
BRASIL - Ag 0051, sito à Avenida Rui Barbosa nº 904, Centro de Macaé, no prazo máximo de 15
dias a contar desta publicação, portando original e cópia dos seguintes documentos, do titular e do
cônjuge (se for o caso):

CPF;
Identidade;
Comprovante de Residência;
Comprovante de Renda (se houver);
Número de telefone para contato;
Certidão de Nascimento (ou Casamento). Observação: caso o beneficiário seja casado ou possua
união estável, os documentos particulares deverão ser de ambos e os dois precisam comparecer à
agência bancária.

Macaé, 31 de Agosto de 2021.

Ana Lúcia Ribeiro da Conceição

Secretária Municipal de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME  CPF
ADALGISA ROSA DO NASCIMENTO 235.***.***-53
DEBORA SANTOS CRUZ 187.***.***-90
DRIELY DE BARCELOS 134.***.***-54
FERNANDA VENTURA DE ANDRADE 121.***.***-92
SANDRA MARIA BATISTA DA CONCEICAO 249.***.***-80

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Habitação